CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMỦY BAN NHÂN DÂN
 PHƯỜNG TRẢNG DÀI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trảng Dài, ngày      tháng      năm 2026

GIẤY PHÉP XÂY DỰNG ĐIỀU CHỈNH
(Điều chỉnh Giấy phép xây dựng số 14/GPXD ngày 16/09/2025 của

UBND phường Trảng Dài – lần 1)
  Số:              /GPXD

1. Cấp cho: Ông Nguyễn Bảo Chung, số định danh cá nhân: 037083020873 và
bà Nguyễn Thị Mai, số định danh cá nhân: 036185021972.

- Địa chỉ: Tổ 6, khu phố 3A, phường Trảng Dài, tỉnh Đồng Nai
2. Được phép xây dựng công trình điều chỉnh: Nhà ở.
- Do: Chủ nhà tự lập thiết kế (xem bản vẽ thiết kế đính kèm).
- Nội dung điều chỉnh:

Nội dung GPXD đã cấp GPXD điều chỉnh

Mật độ xây dựng 66,5% 72,33%

Hệ số sử dụng đất 1,39 1,45

Diện tích xây dựng tầng 1
(tầng trệt) 68,50m2 74,50m2

Tổng diện tích sàn 143,0m2 149,0m2

(Kèm theo bản vẽ thiết kế điều chỉnh)
3. Các nội dung khác:
- Chủ đầu tư, đơn vị thiết kế, thi công phải chấp hành và hoàn toàn chịu trách

nhiệm về an toàn thi công, chất lượng công trình theo bản vẽ thiết kế điều chỉnh.
- Các nội dung khác thực hiện theo Giấy phép xây dựng số 14/GPXD ngày

16/9/2025 của UBND phường Trảng Dài cấp.
4. Giấy phép này có hiệu lực khởi công xây dựng trong thời hạn 12 tháng kể từ

ngày cấp, quá thời hạn trên thì phải đề nghị gia hạn Giấy phép xây dựng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng KTHTĐT (theo dõi);
- Phòng VH-XH (đăng tải GPXD);
- Công an phường;
- Lưu. VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Huỳnh Văn Tuấn

		2026-01-15T13:39:36+0700

		2026-01-15T17:00:36+0700

		2026-01-16T11:20:57+0700

		2026-01-16T11:36:34+0700

		2026-01-16T11:36:34+0700

		2026-01-16T11:36:34+0700

		2026-01-16T11:36:34+0700